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	Förderspezifische Aufzeichnungen für die Fördermaßnahme

BS5 – mehrjährige Schonstreifen für den Ortolan


Die Aufzeichnungen sind jährlich für alle Schläge zu führen, für die eine Bewilligung erteilt wurde.

	Registriernummer:
	
	Name, Vorname:
	
	


	
	
	
	
	


	lfd Nr. (GFN):
	
	FLIK (GFN):
	Schlag-Nr. (GFN):
	Teilschlag (Anlage 2):
	
	
	Bezeichnung:


	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Bestellung 
	Düngung,

chem. Pflanzenschutz
	Mechanische

Bodenbearbeitung
(Eggen, Striegeln, Wildkrautregulierung)
	Ernte/ Umbruch/ Abschlegeln
	Sonstiges

(Beregnung, Beweidung, Anbau Zwischenfrucht.)


	Jahr
	Aussaat-Datum
	Feldfrucht


	Untersaat
	Durchgeführt
	Datum
	Datum
	Datum

	
	
	
	ja
	
	
	
	


	1

2
	2
	3

4

5
	4
	6
	7
	8
	9


	20__
	
	( Getreide (außer Mais)
	(
	(
	
	
	

	
	
	( Getreide-Leguminosen-Gemenge
	(
	Mittel:
	
	
	

	20__
	
	( Getreide (außer Mais)
	(
	(
	
	
	

	
	
	( Getreide-Leguminosen-Gemenge
	(
	Mittel:
	
	
	

	20__
	
	( Getreide (außer Mais)
	(
	(
	
	
	

	
	
	( Getreide-Leguminosen-Gemenge
	(
	Mittel:
	
	
	

	20__
	
	( Getreide (außer Mais)
	(
	(
	
	
	

	
	
	( Getreide-Leguminosen-Gemenge
	(
	Mittel:
	
	
	

	20__
	
	( Getreide (außer Mais)
	(
	(
	
	
	

	
	
	( Getreide-Leguminosen-Gemenge
	(
	Mittel:
	
	
	

	Bei Platzmangel für weitere Aufzeichnungen sowie für evtl. erforderliche Bemerkungen ggf. die Rückseite oder gesondertes Blatt benutzen!


PAGE  
BS5

[image: image1.png][image: image2.png]_1163493989.bin

